
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

                                                                         м. Київ                                              

Про внесення змін до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців
та громадських формувань щодо самопредставництва 
Держкомтелерадіо у судах

Відповідно до Закону України від 18.12.2019 № 390-IX «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 
можливостей самопредставництва в суді органів державної влади, органів 
влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, інших 
юридичних осіб незалежно від порядку їх створення» та з метою забезпечення 
представництва Держкомтелерадіо у судах
НАКАЗУЮ:

1. Провести державну реєстрацію змін в частині внесення до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань переліку осіб – підписантів, що діють від імені Держкомтелерадіо 
виключно в судах України без окремого доручення керівника, в т.ч. з правом 
подання, відмови, зміни, відкликання позову, відкликання, відмови від 
апеляційних, касаційних скарг, посвідчення копій документів, що 
підтверджують повноваження (далі – Перелік), що додається.

2. Юридичному відділу (Тарасенко О.В.) забезпечити реєстрацію 
внесення змін щодо самопредставництва Держкомтелерадіо у судах до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника 
апарату Держкомтелерадіо Радзієвського І.А.

В. о. Голови                                                                                     Богдан ЧЕРВАК



Додаток до наказу Держкомтелерадіо
від « __»____________2022 р. № ____

Перелік осіб – підписантів, що діють від імені Держкомтелерадіо 
виключно в судах України без окремого доручення керівника, в т.ч. з 
правом подання, відмови, зміни, відкликання позову, відкликання, 

відмови від апеляційних, касаційних скарг, посвідчення копій документів, 
що підтверджують повноваження

Тарасенко Олексій
Вікторович               - заступник начальник юридичного відділу Держкомтелерадіо; 

Звичайна Наталія
Олександрівна          - головний спеціаліст юридичного відділу  Держкомтелерадіо.


